datinis Prazdeceflores noftri Archiepifcopi

Moguntini poft initia Inthronifationum ad Col-

legia Conventus & perfonas quaslibet, qui-

bus de Beneficiis ecclefiafticis difponendi jus

effet, preces fuas primarias emittere confue-

verunt, in favorem eorum, quos dignos fta-
tuiffent ad confequendum Dignitates, Cano-
| nicatus, Prebendas, aliaque beneficia ad dis-
pofitionem eorundem Collegiorum, Conven«

~ tyum aut Singularium perfonarum fpetantia,
atque hujusmodi-precibus a Collataribus &
Callatricibus prazfatis paritum fuerit, reve-
renterque datus.{it, ut decuit, locus: Inde
+ majorum veftigia folitumque beneficentia
Officium profequentes, primarias hujusmodi
- bs pre-
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- Preces noftras in favorem venetabilis & iltu-
Atris Francifci Georgii Baronis a. Schenborn
Ecclefiz noftre' Metropolitane Moguntine
Cuftodis, devoti Nobis in Chrifto dileti in
vos decernere decrevimus, - porrigimus ac
emittimus, per prefentes vos adhortantes,.
. quin imo in virtute fantz obedientie requi-
rentes ac pro jure eonfuetudinis Ecclefize no-
fire mandantes, ut prefatum Francifcum
. Georgium Baronem a Sthenborn virtute hu-
jusmodi neftrarum precum primariarum ad
"Beneficium ecclefiafticum de veftra ordina-
~ tione nominatione aut quavis alia difpefitione:
‘conjunétim vel divifim exiftens, fi quod va~
cat ad prefens, vel quam primum vacaverit,
& predi®tus Francifcus Georgius Baro a
Scheenborn per fe vel fuum aut fuos tegitimos
procuratorem aut procuratores duxerit ac-
ceptandum, admittatis, nominetis, autde eo
provideatis, etiam {i Canonicatus prebenda
Dignitas vel officium fimplex vel curatum exi-
ftat, & hoc eidem, quantum Vobis jus eft,
conferatis, illumque in poffeflionem corpora-
lem inducatis, quo magis honoribus, fruti-
bus, aliifque juribus plenarie & fine contra-
di¢tione fruatur; circa predi®a reverentie
officiique debitum eatenus preftiture, ut con-
tempta contumacia pro merito obedientie ve-
ftre apud nos jure poffitis commendari. Nos
vero arduis Ecclefiz noftre negotiis inten-
dentes ideoque ulteriori profecutioni minus
intendere valentes honorabilibus devotis& fi-
delibus nobis in Chrifto dilectis judicibus ilth-
. ftris
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ftris generalibus Moguntinis cqmmlttmus vi-
ces noftras, omnia & fingula fuprafcripta pro-
fequendi egﬁgquendx & facigndi, -quod ftatue-
rint, ecclefia{ticam per cenfiram firmitet oH-
fervari. t!Btmlﬁm’rati!;r tal‘ne'n femel” precfbus
noftu e Wohi¥cegprefle in. reliquis: refer-
vaptes...» Watke in-acge neftra 8. Martivi il ol Cly
vitase noftra:Mogu wm ‘Teereto noftro
prafentibuy: g;g Yizelima meniis Maji
AnnoDai. mvSemeanmb Segmag